
Comune di Limone Piemonte

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

151.888,03

1.022.692,38

598.543,75

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

390.511,01

4.257.523,61

186.599,02

3.268.932,57

38.741,24

3.899.482,03

-988.591,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

817.148,48

242.653,23

1.059.801,71

32.469,433.082.333,553.867.012,60

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

3.867.012,60

390.511,01

4.257.523,61

186.599,02

3.082.333,55

3.268.932,57

3.899.482,03 32.469,43

-988.591,04

38.741,24

817.148,48

242.653,23

1.059.801,71

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

42.728,17

849.690,41

24.449,05

789.190,62

0,00

796.333,35

-60.499,79

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.591,78

18.279,12

49.870,90

-10.628,89764.741,57806.962,24

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

1.720,00

84.050,00

2.220,00

87.355,34

500,00

86.635,34

3.305,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.500,00

0,00

1.500,00

4.305,3485.135,3482.330,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

889.292,24

44.448,17

933.740,41

26.669,05

849.876,91

876.545,96

882.968,69 -6.323,55

-57.194,45

500,00

33.091,78

18.279,12

51.370,90

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

49.281,15

414.062,34

9.548,21

416.315,17

-290,00

418.724,15

2.252,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

11.957,19

39.442,94

51.400,13

53.942,96406.766,96364.781,19

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

30200

280.004,64

464.717,64

13.444,59

88.652,88

-2.832,65

178.109,84

-376.064,76

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

102.901,55

263.727,40

366.628,95

-6.603,1675.208,29184.713,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione

delle irregolarità e degli illeciti
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30300

3,83

364,10

3,83

894,13

0,00

890,30

530,03

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

530,03890,30360,27

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

0,00

5.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.500,000,005.500,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

88.969,17

331.500,97

43.122,33

214.756,81

1.000,00

204.714,34

-116.744,16

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

33.079,86

46.846,84

79.926,70

-37.817,46171.634,48242.531,80

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

797.886,26

418.258,79

1.216.145,05

66.118,96

654.500,03

720.618,99

802.438,63 4.552,37

-495.526,06

-2.122,65

147.938,60

350.017,18

497.955,78

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

81.791,05

4.536.941,61

79.211,36

1.381.523,92

0,00

1.302.312,56

-3.155.417,69

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

2.579,69

2.579,69

-3.152.838,001.302.312,564.455.150,56

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

165.141,03

2.255.543,13

28.401,92

334.541,00

0,00

417.651,24

-1.921.002,13

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

111.512,16

136.739,11

248.251,27

-1.672.750,86306.139,082.090.402,10

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40400

0,00

12.000,00

0,00

17.026,00

0,00

17.026,00

5.026,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

5.026,0017.026,0012.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

0,00

223.954,68

0,00

230.163,66

0,00

230.163,66

6.208,98

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

6.208,98230.163,66223.954,68

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

6.781.507,34

246.932,08

7.028.439,42

107.613,28

1.855.641,30

1.963.254,58

1.967.153,46 -4.814.353,88

-5.065.184,84

0,00

111.512,16

139.318,80

250.830,96

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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Comune di Limone Piemonte

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2020) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2020 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

70100

0,00

1.202.798,85

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.202.798,85

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-1.202.798,850,001.202.798,85

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.202.798,85

0,00

1.202.798,85

0,00

0,00

0,00

0,00 -1.202.798,85

-1.202.798,85

0,00

0,00

0,00

0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

3.408,65

856.108,65

0,00

576.711,07

-3.408,65

576.786,97

-279.397,58

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

75,90

0,00

75,90

-275.913,03576.711,07852.700,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

196.856,32

348.646,32

4.937,79

44.409,38

-1.591,80

72.321,44

-304.236,94

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

32.849,85

190.326,73

223.176,58

-79.468,5639.471,59151.790,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.004.490,00

200.264,97

1.204.754,97

4.937,79

616.182,66

621.120,45

649.108,41 -355.381,59

-583.634,52

-5.000,45

32.925,75

190.326,73

223.252,48

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

1.300.415,02

15.843.402,31

14.542.987,29

391.938,10

7.058.534,45

7.450.472,55

8.201.151,22 -6.341.836,07

-8.392.929,76

32.118,14 940.595,06

1.142.616,77

2.083.211,83

1.300.415,02 391.938,10

7.058.534,45

7.450.472,55

8.201.151,22 -6.341.836,07

-8.392.929,76

32.118,14

16.316.111,45

940.595,06

1.142.616,77

2.083.211,8315.843.402,31
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